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Sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: Pakeisti Jiezno mieste esančios P. Cvirkos 

gatvės pavadinimą. Šiai gatvei siūloma suteikti Grafų Pacų gatvės pavadinimą. 

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams 

ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos 
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Respublikos vidaus reikalų ministro 2011 m. sausio 25 d. įsakymu Nr. 1V-57 „Dėl Numerių 

pastatams, patalpoms, butams ir žemės sklypams, kuriuose pagal jų naudojimo paskirtį (būdą) ar 

teritorijų planavimo dokumentus leidžiama pastatų statyba, suteikimo, keitimo ir apskaitos tvarkos 

aprašo ir Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir 

įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau – Aprašas). Apraše nustatyta, kada 

keičiami gatvių pavadinimai. 

Laukiami rezultatai:  

Jiezno mieste bus įamžintas Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės didikų  Pacų giminės 

atminimas. Suplanuota gatvė yra Dvaro sodybos pastatų komplekso teritorijoje (Nekilnojamųjų 

kultūros vertybių registre unikalus objekto kodas 1787).  

Lėšų poreikis ir šaltiniai:  

Lėšos nėra reikalingos. 

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: 

Sprendimo projektas parengtas atsižvelgiant į Jiezno miesto P. Cvirkos gatvės gyventojų 

prašymą ir į lietuvių kilmės LDK didikų Pacų giminės nuopelnus kraštui bei Jiezno miestui. Minint 

LDK kanclerio Kristupo Zigmanto Paco 400-ųjų gimimo metinių jubiliejų, 2021 m. gegužės 13–

14 d. Vytauto Didžiojo universitete buvo surengta tarptautinė mokslinė konferencija „LDK didikų 

Pacų giminė ir Lietuvos barokas“.  

Lyginamasis variantas:  

Nepridedamas. 
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Vaidas Mazuronis, tel. (8 319) 61 127, el. p. vaidas.mazuronis@prienai.lt 


